
Расходы членских взносов 
СНТ «Можайское Море» 

в период с 01 января 2024 года по 31 июля 2024 года 
 

Статья расхода Смета Расходы* Контрагент Примечание 

Охрана 
З\п председателя 
З\п бухгалтера 
З\п рабочего 
З\п рабочего 
З\п коменданта 
З\п сантехника 
З\п юриста 
Налоги на зарплату 
З\п рабочего (май-сент) 
З\п рабочего (май-сент) 

2 300 000 
621 000 
456 000 
480 000 
480 000 
480 000 
540 000 
360 000 

1 700 644 
200 000 
200 000 

4 229 423,15 
 

заработная плата 
 
 

заработная плата 

Налоги на землю 310 000 389 637,00 Казначейство России (ФНС) земельный налог 

Услуги банка 
15 000 10 430,00 

4375,00 
ПАО «Росбанк» 
ПАО «Росбанк» 

ведение счета 
комиссия банка 

1-С 
36 000 68 770,00 

6 580,00 
ООО «Эксперт»  
ООО «Бизнес-Софт» 

обслуживание 1С  
электронная отчетность 

Интернет и мобильная 
связь  

30 000    

Электроэнергия 1 500 000 867 335,72 АО «Мосэнергосбыт» оплата электроэнергии 

Обслуживание 
электрооборудования 

500 000 163 658,58 
13 000,00 

ООО «Плюсэлектро»  
ООО «Импульс» 

электротовары  
закупка оборудования 

Обслуживание ВЗУ 

1 000 000 21 617,00 
243 000,00 
144 206,00 

6 920,00 

ЗАО «Вест Терм» 
ИП Акмалов 
ИП Тарабарин 
ИП Зудина 

хозтовары 
ремонт оборудования 
сантехника 
хозтовары 

Обслуживание ЛОС и 
КНС 

800 000 196 800,00 
150 000,00 

ИП Андрианов  
ИП Федоров 

илосос  
откачка ЖБО 

Вывоз мусора 2 700 000 1 628 199,42 ООО «Рузский РО» вывоз мусора 

Очистка снега 400 000 159 800,00 ИП Равойц уборка снега, покос травы 

Прочие расходы 

1 000 000 38 902,00 
92 720,00 
79 050,00 

134 813,00 
53 950,63 

402 875,00 
6 420,41 

12 200,00 
1 760,00 

16 000,00 
2800,00 

ООО «Интернет-решения» 
ООО «Годные врата» 
ООО «Северные ворота» 
ИП Филонин 
Оплата картой 
ИП Бузинов 
ООО «КОМУС»  
ООО «Народная компания» 
ИП Плюснина 
ИП Селюков 
УФК 

качели 
ремонт шлагбаума 
ремонт шлагбаума 
ремонт техники 
бензин, хозтовары 
ремонт дорог 
канцелярия 
ремонт букв 
таблички ПВХ 
пиломатериалы 
госпошлина 

 
 


